
ZARZĄDZENIE Nr 3660/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.12.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 352/2015 w sprawie zasad organizacji zajęć wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 127 ust. 5, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 14  grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) zarządza się, co następuje:

           § 1.  W zarządzeniu nr 352/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17.02.2015 r. 
w sprawie zasad organizacji zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dokonuje się 
następujących zmian:

1) § 1otrzymuje brzmienie:
„§1 W szkołach i placówkach kształcenia specjalnego, przedszkolach specjalnych, 

Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej, przedszkolach 
w tym z oddziałami integracyjnymi i specjalnymi tworzy się zespoły wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka”, 

2) w § 3 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
     „7) w porozumieniu z organem prowadzącym bieżące opracowywanie wykazu szkół 
i placówek realizujących zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka oraz 
zamieszczanie na stronie internetowej Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie”. 

§ 2. Uchyla się Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 352/2015 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie zasad organizacji zajęć wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


